
UCHWAŁA NR XXII/219/20 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie budżetu gminy Krupski Młyn na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. c i d, 
art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1-3, art.235 ust. 1-3, 
art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 242 ust. 1, 
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy 
w wysokości 26 854 137,03 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 22 018 284,06 zł 

2) dochody majątkowe 4 835 852,97 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy 
w wysokości 26 143 329,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 21 385 339,70 zł 

2) wydatki majątkowe 4 757 989,97 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy 
w wysokości 710 807,36 zł, która zostanie 
przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy 
w wysokości 425 000,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu gminy 
w wysokości 1 135 807,36 zł, z tytułu: 

1) spłaty zaciągniętych w latach poprzednich 
pożyczek w wysokości 170 507,36 zł, 

2) spłaty zaciągniętych w latach poprzednich 
kredytów w wysokości 965 300,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu 
zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu gminy 
w wysokości 2 000 000,00 zł. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną 
w wysokości 50 000,00 zł oraz rezerwę celową 
zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym 
w kwocie 60 100,00 zł 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w wysokości 
2 000,00 zł oraz przeznacza się kwotę 
w wysokości 2 000,00 zł na zadania związane 
z ochroną środowiska i gospodarki wodnej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dotacji udzielanych 
z budżetu gminy Krupski Młyn dla jednostek 
sektora finansów publicznych i dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych, 
z wyodrębnieniem dotacji podmiotowych 
i celowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w wysokości 
42 100,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 40 500,00 zł na 
realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w wysokości 1 600,00 zł 
na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 8. Ustala się dochody z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w kwocie  985 000,00 zł oraz wydatki 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w kwocie 985 000,00 zł. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się przychody i wydatki z tytułu 
środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się, że zwroty wydatków 
dokonywane w tym samym roku budżetowym 
pomniejszają wydatki budżetowe, a dotyczące lat 
poprzednich stanowią dochody gminy. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7289AF6-D62A-464D-B01B-F3AAAFE6F560. podpisany Strona 1



1. Zaciągania i spłat kredytów na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
2 000 000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian: 

1) wydatków bieżących na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) wydatków majątkowych, 

3) w zakresie przeniesień między wydatkami 
bieżącymi a majątkowymi, z wyłączeniem 
przeniesień między działami klasyfikacji 
budżetowej. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych 
na rachunkach w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 14. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez 
rozpowszechnienie w sposób zwyczajowo przyjęty 
w miejscach publicznych.

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dawydzik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7289AF6-D62A-464D-B01B-F3AAAFE6F560. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/219/20 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

  w złotych 

 
Dział Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 
 bieżące 
 010 Rolnictwo i łowiectwo 600,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 600,00 

 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 529 013,01 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  Wpływy z usług 526 413,01 

  Wpływy z pozostałych odsetek 2 600,00 
 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 760 351,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 851,00 

  Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 7 500,00 

 

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 62 000,00 

  Wpływy z usług 1 630 000,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 
 710 Działalność usługowa 19 000,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 19 000,00 

 750 Administracja publiczna 27 346,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7289AF6-D62A-464D-B01B-F3AAAFE6F560. podpisany Strona 1



 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 20 896,00 

  Wpływy z usług 6 000,00 

  Wpływy z różnych dochodów 400,00 

  Wpływy z różnych dochodów 50,00 

 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 200,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 200,00 

 752 Obrona narodowa 400,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 400,00 

 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 9 349 917,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 400,00 

  Wpływy z podatku od nieruchomości 5 100 240,00 

  Wpływy z podatku rolnego 1 000,00 

  Wpływy z podatku leśnego 100 000,00 

  Wpływy z podatku od środków transportowych 3 300,00 

  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

  Wpływy z podatku od nieruchomości 558 700,00 

  Wpływy z podatku rolnego 4 300,00 

  Wpływy z podatku leśnego 2 400,00 

  Wpływy z podatku od środków transportowych 11 000,00 

  Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7289AF6-D62A-464D-B01B-F3AAAFE6F560. podpisany Strona 2



  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

  Wpływy z opłaty skarbowej 9 500,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 42 100,00 

 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 10 000,00 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 101 277,00 

  Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 300 000,00 

 758 Różne rozliczenia 4 294 025,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 853 728,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 382 330,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 57 967,00 
 801 Oświata i wychowanie 346 780,05 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  147 060,05 

  Wpływy z różnych opłat 110,00 

  Wpływy z różnych dochodów 900,00 

 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

95 028,32 

 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 594,64 

  Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 19 000,00 

  Wpływy z usług 18 000,00 

  Wpływy z różnych dochodów 210,00 

 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 82 000,00 

  Wpływy z usług 79 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7289AF6-D62A-464D-B01B-F3AAAFE6F560. podpisany Strona 3



 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

43 855,19 

 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 581,90 

 852 Pomoc społeczna 227 997,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 4 076,00 

  Wpływy z usług 65 000,00 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 500,00 

 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 12 192,00 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 

 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 45 292,00 

  Wpływy z usług 6 000,00 

 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 62 590,00 

 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 27 847,00 

 855 Rodzina 4 010 815,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 717 095,00 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7289AF6-D62A-464D-B01B-F3AAAFE6F560. podpisany Strona 4



 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 186 858,00 

 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 100 750,00 

 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 112,00 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 448 840,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  Wpływy z usług 461 250,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 

 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 985 000,00 

  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 200,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 370,00 

  Wpływy z różnych opłat 2 000,00 
 bieżące razem: 22 018 284,06 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  147 060,05 

 
 majątkowe 
 010 Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 300 000,00 

 020 Leśnictwo 1 500,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 500,00 

 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 300 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7289AF6-D62A-464D-B01B-F3AAAFE6F560. podpisany Strona 5



 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 300 000,00 

 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 610 000,00 

 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

690 000,00 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 614 015,97 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  264 015,97 

 
 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 350 000,00 

 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

264 015,97 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 464 363,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  464 363,00 

 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

343 613,00 

 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

120 750,00 

 926 Kultura fizyczna 155 974,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  155 974,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7289AF6-D62A-464D-B01B-F3AAAFE6F560. podpisany Strona 6



 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

155 974,00 

 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 

 majątkowe razem: 4 835 852,97 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 184 352,97 

 

 Ogółem: 26 854 137,03 

 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 331 413,02 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7289AF6-D62A-464D-B01B-F3AAAFE6F560. podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/219/20 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzen
ia i składki 
od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowyxch 
zadań dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz
eń i 

gwaran
cji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjn
e 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

010  Rolnictwo i łowiectwo 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030 Izby rolnicze 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020  Leśnictwo 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 3 494 386,00 194 386,00 194 386,00 4 086,00 190 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 194 386,00 194 386,00 194 386,00 4 086,00 190 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40003 Dostarczanie energii elektrycznej 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 618 658,00 618 658,00 98 600,00 0,00 98 600,00 520 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 28 158,00 28 158,00 28 100,00 0,00 28 100,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 1 863 475,97 1 473 460,00 1 473 460,00 5 660,00 1 467 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 015,97 390 015,97 390 015,97 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 863 475,97 1 473 460,00 1 473 460,00 5 660,00 1 467 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 015,97 390 015,97 390 015,97 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 117 000,00 117 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 102 000,00 102 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 3 661 314,65 3 633 314,65 3 506 524,65 2 972 596,00 533 928,65 0,00 126 790,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 20 896,00 20 896,00 20 896,00 20 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7289AF6-D62A-464D-B01B-F3AAAFE6F560. podpisany Strona 1



 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 114 838,00 114 838,00 7 598,00 0,00 7 598,00 0,00 107 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 220 761,00 3 192 761,00 3 185 361,00 2 692 500,00 492 861,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 25 518,65 25 518,65 22 518,65 0,00 22 518,65 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 270 301,00 270 301,00 270 151,00 259 200,00 10 951,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 110 300,00 60 300,00 53 300,00 6 000,00 47 300,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 109 500,00 59 500,00 52 500,00 6 000,00 46 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75414 Obrona cywilna 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 110 100,00 110 100,00 110 100,00 0,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 110 100,00 110 100,00 110 100,00 0,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 6 674 111,05 6 674 111,05 6 307 551,00 5 475 336,00 832 215,00 0,00 219 500,00 147 060,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 4 093 506,96 4 093 506,96 3 836 884,00 3 469 000,00 367 884,00 0,00 156 000,00 100 622,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola 1 200 238,00 1 200 238,00 1 155 238,00 990 036,00 165 202,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 23 436,00 23 436,00 23 436,00 0,00 23 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7289AF6-D62A-464D-B01B-F3AAAFE6F560. podpisany Strona 2



 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 770 952,00 770 952,00 770 952,00 590 300,00 180 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

25 100,00 25 100,00 25 100,00 24 800,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

450 441,00 450 441,00 431 941,00 401 200,00 30 741,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 60 437,09 60 437,09 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 46 437,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 42 100,00 42 100,00 39 580,00 19 311,00 20 269,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 500,00 40 500,00 37 980,00 19 311,00 18 669,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 989 827,00 989 827,00 733 188,00 399 495,00 333 693,00 65 000,00 191 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

4 076,00 4 076,00 4 076,00 0,00 4 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 285 300,00 285 300,00 255 300,00 0,00 255 300,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 89 100,00 89 100,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216 Zasiłki stałe 45 292,00 45 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 436 062,00 436 062,00 435 162,00 369 895,00 65 267,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7289AF6-D62A-464D-B01B-F3AAAFE6F560. podpisany Strona 3



 85220 Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 94 600,00 94 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 27 847,00 27 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 190 956,00 190 956,00 181 156,00 175 100,00 6 056,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 190 956,00 190 956,00 181 156,00 175 100,00 6 056,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855  Rodzina 4 031 615,00 4 031 615,00 66 912,00 50 600,00 16 312,00 0,00 3 964 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 2 718 095,00 2 718 095,00 21 000,00 20 000,00 1 000,00 0,00 2 697 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 187 858,00 1 187 858,00 21 000,00 20 000,00 1 000,00 0,00 1 166 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 111 350,00 111 350,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 100 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

4 112,00 4 112,00 4 112,00 0,00 4 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 521 422,00 1 996 422,00 1 990 522,00 3 072,00 1 987 450,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 093 837,00 568 837,00 568 837,00 1 837,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 985 000,00 985 000,00 985 000,00 0,00 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7289AF6-D62A-464D-B01B-F3AAAFE6F560. podpisany Strona 4



 90003 Oczyszczanie miast i wsi 152 235,00 152 235,00 147 235,00 1 235,00 146 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 38 900,00 38 900,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 247 200,00 247 200,00 247 200,00 0,00 247 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926  Kultura fizyczna 543 364,00 78 390,00 53 390,00 13 340,00 40 050,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 974,00 464 974,00 410 974,00 0,00 0,00 
 92695 Pozostała działalność 543 364,00 78 390,00 53 390,00 13 340,00 40 050,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 974,00 464 974,00 410 974,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 26 143 329,67 21 385 339,70 14 928 369,65 9 127 796,00 5 800 573,65 1 580 058,00 4 529 852,00 147 060,05 0,00 200 000,00 4 757 989,97 4 757 989,97 4 625 989,97 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7289AF6-D62A-464D-B01B-F3AAAFE6F560. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/219/20 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY W 2021 ROKU

§ TREŚĆ KWOTA 
Przychody budżetu 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

425 000,00 

 Dochody budżetu 26 854 137,03 
Razem przychody i dochody budżetu 27 279 137,03 
Rozchody budżetu 

992  Spłaty kredytów i pożyczek 1 135 807,36 
 Wydatki budżetu 26 143 329,67 

Razem rozchody i wydatki budżetu 27 279 137,03 

(dochody i wydatki pokazano w celu 
zrównoważenia budżetu)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7289AF6-D62A-464D-B01B-F3AAAFE6F560. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/219/20 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR POBIERANE ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ 
WYDATKI NIMI FINANSOWANE

Klasyfikacja budżetowa Nazwa 
Dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział   90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
Paragraf  0690 Wpływy z różnych opłat 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2021 rok 
I. Dochody dział 900 rozdział 90019 § 0690 

Wpływy z opłaty za korzystanie ze środowiska 
2 000,00 

Suma dochodów 2 000,00 
II. Wydatki dział 900 rozdział 90019 § 4300, w tym: 

wydatki bieżące jednostek budżetowych (leczenie pszczół) 
2 000,00 

Suma wydatków 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7289AF6-D62A-464D-B01B-F3AAAFE6F560. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/219/20 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYN NA 2021 ROK

Dział Rozdział Treść Nazwa instytucji/rodzaj 
dotacji/zadanie 

Kwota 
dotacji 

Dotacje podmiotowe dla sektora finansów publicznych                                    970 000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 970 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

Gminny Ośrodek Kultury, 
Sportu i Rekreacji (dotacja) 

700 000,00 

 92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 
(dotacja) 

270 000,00 

Dotacje celowe i wpłaty dla sektora finansów publicznych                               520 058,00 
600 Transport i łączność  520 058,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy Górnośląsko-Zagłębiowska 
Metropolia (wpłata gminy) 

520 000,00 

 60053 Infrastruktura 
telekomunikacyjna 

Dotacja celowa na pokrycie 
rocznej opłaty za prawo 
wykorzystania częstotliwości 

58,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                              90 000,00 
852 Pomoc społeczna 65 000,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

Pielęgnacja osób chorych, 
starszych i niepełnosprawnych 
(dotacja celowa) 

65 000,00 

926 Kultura fizyczna 25 000,00 
 92695 Pozostała działalność Zajęcia sportowo-rekreacyjne i 

ogólnorozwojowe z dziećmi i 
młodzieżą w różnych 
dyscyplinach sportowych 
(dotacja celowa) 

25 000,00 

Suma dotacji, wpłat dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych 

1 580 058,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7289AF6-D62A-464D-B01B-F3AAAFE6F560. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/219/20 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Treść Kwota Kwota dochodów 
do odprowadzenia 

do budżetu 
państwa § 2350 

750  Administracja publiczna 20 896,00 29,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 20 896,00 29,00 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
3 200,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

3 200,00 0,00 

752 Obrona narodowa 400,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 0,00 
855 Rodzina 4 008 815,00 36 531,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 2 717 095,00 0,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 186 858,00 36 491,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 40,00 
 85504 Wspieranie rodziny 100 750,00 0,00 
 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 roku o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

4 112,00 0,00 

Suma kwot dotacji (dochody) 4 033 311,00 36 560,00 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĘ 
ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział Treść Wydatki 
bieżące, w tym: 

Wydatki 
związane z 
realizacją 
statutowych 
zadań 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

 Administracja publiczna 20 896,00 0,00 20 896,00 0,00 750 
75011 Urzędy wojewódzkie 20 896,00 0,00 20 896,00 0,00 

751 Urzędy naczelnych organów 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7289AF6-D62A-464D-B01B-F3AAAFE6F560. podpisany Strona 1



władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

75101 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 

Obrona narodowa 400,00 400,00 0,00 0,00 752 
75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 0,00 0,00 

Rodzina 4 008 815,00 0,00 0,00 4 008 815,00 
85501 Świadczenie 

wychowawcze 
2 717 095,00 0,00 0,00 2 717 095,00 

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 186 858,00 0,00 0,00 1 186 858,00 

85504 Wspieranie rodziny 100 750,00 0,00 0,00 100 750,00 

855 

85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 roku o 
ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

4 112,00 0,00 0,00 4 112,00 

Suma wydatków: 4 033 311,00 400,00 24 096,00 4 008 815,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7289AF6-D62A-464D-B01B-F3AAAFE6F560. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXII/219/20 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH

I Przychody

Wyszczególnienie Klasyfikacja 
§ Plan na 2021 r. 

Przychody budżetu: 
w tym: 
- przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

 
 

905 

425 000,00 zł 
 

425 000,00 zł 

II Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2021 r. 
Wydatki: 425 000,00 

700 70005 Termomodernizacja budynku mieszkalnego nr 5 w 
Ziętku 126 000,00 

926 92695 Modernizacja obiektów rekreacji ruchowo-
sportowej w gminie Krupski Młyn 255 000,00 

900 90001 
Ochrona dorzecza Małej Panwi poprzez rozbudowę 
i modernizację gospodarki wodno-ściekowej -etap 
II” 

44 000,00 

Uzasadnieniem do uchwały w sprawie budżetu na 
2021 rok są dane zawarte w uzasadnieniu do 
Zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050/186/20 z dnia 
13 listopada 2020 roku w sprawie projektu 
budżetu gminy Krupski Młyn na 2021 rok. 

W odniesieniu do projektu budżetu na 2021 rok 
wprowadzono w uchwale następujące zmiany: 

- w treści uchwały zawarto zapis w § 7, w którym 
ustalono dochody i wydatki z tytułu 
gospodarowania odpadami komunalnymi (po 
przetargu) w wysokości 985 000,00 zł 
(pierwotnie było 924 000,00 zł), 

- w treści uchwały zawarto zapis w §, w którym 
ustalono przychody i wydatki środków 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 
stanowiący załącznik nr 7 do Uchwały, 

- kwota dochodów i wydatków uległa 
zwiększeniu, z uwagi na zwiększenie kwoty 
z tytułu gospodarowania odpadami 
komunalnymi, 

- załącznik nr 1 uległ zmianie (z powodów 
powyżej), 

- załącznik nr 2 uległ zmianie (z powodu 
powyżej), 

- w załączniku nr 3 poprawiono §: było 994, 
a winno być 905 (przychody budżetu) oraz 
kwotę dochodów i wydatków.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7289AF6-D62A-464D-B01B-F3AAAFE6F560. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 12 Ustęp 3

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 7 Tiret - (1)
	Załącznik 7 Tiret - (2)
	Załącznik 7 Tiret - (3)
	Załącznik 7 Tiret - (4)
	Załącznik 7 Tiret - (5)
	Załącznik 7 Tiret - (6)


